



SEJMOWA Komisja Odpowiedzialności Konstytucyjnej zakończyła 2 bm. przesłuchanie osób objętych wstępnym wnioskiem poselskim o pociągnięcie do odpowiedzialności konstytucyjnej...

Spotkanie Prezydium Rządu z kierownictwem PRON

Przetrzymanie wagonu 5-krotnie droższe

Prezydium Rządu, pod przewodnictwem prezesa Rady Ministrów, gen. armii Wojciecha Jaruzelskiego spotkało się 2 bm. z prezydium Tymczasowej Rady Krajowej...

downictwa mieszkaniowego i lepszego pielęgnowania i remontowania starych budynków mieszkalnych...

Następnie wspólnie z kierownictwem PRON przedyskutowano założenia ustawy o konsultacji społecznej.

Obiadując we własnym gronie, Prezydium Rządu rozpatrzyło i przyjęło projekt uchwały Rady Ministrów...

Wzrasta produkcja w Hucie im. Lenina

Wiele zależy będzie od zaopatrzenia Huty w wysokiej jakości rudy żelaza, półfabrykaty oraz paliwa...

Kronika wypadków

Jak informuje oficer dyżurny Służby Ruchu KW MO - ostatnio dojeżdżano w naszym województwie 4 wypadki samochodowe...

Mniej zawieszonych kursów

Na terenie czterech województw Polski południowej, to jest: bielskiego, miejskiego krakowskiego, nowosądeckiego i tarnowskiego?

Związkowe sprawy

Już kilka miesięcy działa w Krakowie Wojewódzki Społeczny Zespół Informatyko-Doradczy ds. pomocy w tworzeniu związków zawodowych...

Jak działa PRON w woj. krakowskim

W Komitecie Krakowskim PZPR odbyło się wczoraj spotkanie kierownictwa partii, stronnictw i organizacji społecznych...

Komunikat Prokuratury Wojewódzkiej w Krakowie

Prokuratura Wojewódzka w Krakowie prowadzi postępowanie przygotowawcze w sprawie okoliczności i przyczyny zejścia śmiertelnego 29-letniego Ryszarda Smagura...



Z KRAJU

form działania oraz rozwiązań instytucjonalnych w dziedzinie kultury. JAK INFORMUJE rzecznik prasowy...

Kto oszczędza niech się zgłosi...

do udziału w 16 już ogólnokrajowym konkursie oszczędności paliw i energii. Tematyka konkursu jest bardzo szeroka.

Jak kupować buty

Wydział Handlu i Usług Urzędu Miasta Krakowa informuje, iż w maju na terenie m. Krakowa wprowadza się wolną sprzedaż obuwniczych...

Tydzień w raportach MO

Sportowo-alkoholowa impreza na stadionie w Sułkowicach

Pierwszego maja o godzinie 14 milicja dokonała kontroli przewoźnego punktu sprzedaży, usytuowanego na stadionie sportowym w Sułkowicach.

co słyszeć... Jako najbardziej kosztowny rozwój prezdję prawdopodobnie do Księgi Guinnessa... 6 miliardów dolarów.

O inflacji bilonowej

przed wszystkim w administrację, wojsko i kolej. Zwiększył się więc deficyt budżetowy. RED.: Czyżby deficyt ten spowodował rząd dlatego, że drukował pieniądze bez pokrycia?

no w gestii ministra skarbu, jako że jest to pieniądz PODWARTOŚCIOWY, nie mający żadnego pokrycia, nawet towarowego.

padł. Rozpoczął się run na banki. W obawie przed dalszym spadkiem złotego wycofywano oszczędności.

Jan Łuszczek MISTRZ SAMOCHODOWY nasz ukochany Mąż, Ojciec, Dziadzio i Brat, po ciężkiej chorobie...

Edward Piasecki nasz najukochańszy Mąż i Ojciec, emerytowany sługetni pracownik PKP...

lek. med. Maria Siembiot nasza ukochana Żona, Mama, Córka, Siostra i Ciocia, zmarła nagle w Krakowie...







